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Royal Racing Club de Bruxelles (RRCB)

Meeting du 24/08/2006 (N°151)
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2817
3047
1451
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Longueur - Femme - TC (Sérien 1)
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ZAGRE ANNE
YOURASSOWSKY TESSA
EKUTSHU MEAGAN
UMUPFASONI ZULOYIHA
CLAUWAERT KARINE
PERRAULT SYLVIE

WS
RCB
RCB
DEIN
RCB

1990
1990
1991
1992
1959
1989

Scolaires
Scolaires
Cadettes
Cadettes
Masters

Scolaires

Longueur - Homme - TC (Sérien 1)
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VAN TRICHT KEVIN
KANAREK SIMON
DEBAILLEUL CORENTIN
PAULUS GARY
WINGERS STEVE
SEKELSKY MAROS

Javelot (600g) - Homme - CAD (Sérien 1)

RCB
RCB
RESC
CSF
RESC

1987
1989
1989
1992
1990
1990

Juniors
Scolaires
Scolaires
Cadets
Scolaires
Scolaires

oA WN

N W A PO
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5m49 -0.80
4m55  -0.60
4m34  +0.00
4m30 +0.90
4m13 +0.00
4m09 +0.40

5m90| +0.00
5m84| +0.00
5m71| +0.10
5m22| -0.30
4m80 +0.10
DNS ' +0.00
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1311
2 1499
3 1434
4 1309

KANAREK BRICE
DELIGNY MICHKAEL
KAPATA LEOPOLD
MORTIER LOUIS

Javelot (700g) - Homme - SCO (Série n° 1)

USBW
RCB
RCB

1991
1991
1992
1992

Cadets
Cadets
Cadets
Cadets

AW N

43ml14
42m10
29m61
22m65
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1 2899

DENYS JONATHAN

Javelot (800g New) - Homme - JUN/SEN/MAS (Sérien 1)

RESC

1990

Scolaires

36m02

S ) o ) e T

673
2 7308
3 6714
Coursen° 1l

2727
2 2898
3 500
4 2233
Coursen® 2

1898
772
2887
2884
3026
3167
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VAN TRICHT KEVIN
DA SILVA JUAN
DENYS JACQUES

RCB
RESC

1987
1959
1959

Juniors
Masters
Masters

100 metres - Femme - TC (Sérien 1)
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ZAGRE ANNE
YOURASSOWSKY TESSA
LOOSEN JENNIFER
CLAUWAERT KARINE

WS
RCB
DEIN

1990
1990
1987
1959

Scolaires
Scolaires
Juniores
Masters

100 meétres - Homme - TC (Sérien 1)
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VANDERLINDEN SVEN
BEER BEYDI

VAN BENEDEN SEBASTIEN
TYLLEMAN BENOIT
SEKELSKY MAROS
HALLOUZI JAMAL

DEIN
RCB
RCB
IXEL
RESC
WS

1984
1988
1984
1983
1990
1981

Seniors
Juniors
Seniors
Seniors
Scolaires
Seniors

2
3

a B~ N

oON PR 0w

42m80
37m21
23m35

12"45 +0.10
13"75 +0.10
14"42 | +0.10
15"05  +0.10

11"19 +0.50
11"27| +0.50
11"61| +0.50
12"09| +0.50
12"30/| +0.50
12"75| +0.50
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Coursen®3 100 metres - Homme - TC (Série n° 2)
cas vl Non b Toase T o Lo rsuta Lven [
3163 | SWINE HAROLD 1986 Seniors 12"25 -0.30
2 2959 | LETTANY SAMIR CSF 1990 Scolaires 3 12"33| -0.30
3 3028 BABOY EMANGO HENRY RCB 1990 Scolaires 2 12"43 -0.30
4 407 DROPSY MAXIME IXEL 1988 Juniors 1 12"71 -0.30
5 1451 |PAULUS GARY RESC | 1992 Cadets 6 12"86| -0.30
6 7239  DOLHEN EMMANUEL RCB 1968 Masters 5 13"04| -0.30
Coursen®4 100 metres - Homme - TC (Série n° 3)
casslovewal von ] b Liass T cuior Lo ésita Lven [
2559 | FASTREZ JEREMIE USBW | 1984 Seniors 12"33 -0.60
2 2806 BEERSAERTS JEAN SEBASTIEN IXEL 1985 Seniors 6 12"62| -0.60
3 2949 DROPSY JULIEN IXEL 1990 Scolaires 2 12"74 -0.60
4 2749  WINGERS STEVE CSF 1990 Scolaires 1 13"53 -0.60
5 7269 RUELLE GEORGES CSF 1925 |Masters 4 19"30 -0.60
6 7088 | DEVEUX ROGER CSF 1939 |Masters 3 22"16 -0.60
Coursen®5 1500 métres - Femme - TC (Série n° 1)
casslovswal —von b Tiass o [covon résuta Lven o
3979 'WOROU MARIE LAURENCE 1968 |Masters 5'20"87
2 509 ROELANDTS SOPHIE RCB 1988 Juniores 1 5'22"00
3 1707 |PIETERS CELINE IXEL 1986 Seniores 3 5'38"87
4 3771 | ROELANTS THERESE WS 1952 Masters 2 6'11"44
Coursen®6 1500 metres - Homme - TC (Série n° 1)
caslovswal - Non o s cainr [covor sita Lven o
2880 | AZAOUM NAJIB 1989 Scolaires 1 4'00"18
2 2638 VAN GASSE ETIENNE RCB 1984 Seniors 2 4'02"80
3 2914 EL YATTOUTI YOUNES CSF 1986 Seniors 3 4'03"16
4 507 MICHOTTE VINCENT WS 1987 Juniors 5 4'21"09
5 2746 VAN VRACEM ARNAUD USBW | 1990 |Scolaires 6 4'22"13
6 2562 | VERSMISSEN FABIAN USBW | 1984 |Seniors 10 4'31"10
7 2478 LEVAQUE PATRICK IXEL 1976 Seniors 9 4'57"31
8 7229  GILLET ETIENNE RCB 1962 Masters 8 5'13"61
9 2745 | COSTER JULIEN USBW | 1989 Scolaires 7 5'24"03
10 7271  LORIS GILBERT CSF 1962 |Masters 11 5'34"70
11 6839 | MARTIN ALAIN RCB 1967 Masters 4 DNS
Coursen®7 400 métres - Femme - TC (Série n° 1)
3 N T [ 7 e T
1414 |AMELLAL MARYAM DCLA | 1972 |Seniores 59"49
2 890 SCHEIRLYNCK STEPHANIE DEIN 1985 Seniores 4 1'02"98
3 1413 |JACOBS CHARLOTTE RCB 1991 Cadettes 2 1'04"51
4 2726 | LOOSEN SARAH RCB 1989 Scolaires 5 1'06"74
5 1165 | PIETERS VIRGINIE IXEL 1991 |Cadettes 6 1'15"30
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Coursen®8 400 métres - Homme - TC (Série n° 1)
ol e ] ol Thee T cuore Teauar st [ver pone
327 WIL OYOWE 1987 Juniors 50"43
2 2762 | RAETS MICHAEL RCB 1984 Seniors 4 51"16
3 2673  BYL JEAN CHARLES RCB 1978 Seniors 5 52"20
4 1457 |LORIS LIONEL CSF 1991 Cadets 2 52"68
5 600 VEEVAETE GAETAN WS 1988 Juniors 6 54"36
6 2884 | TYLLEMAN BENOIT IXEL 1983 Seniors 1 54"69
Coursen®9 400 métres - Homme - TC (Série n° 2)
cuclovadl e ot Tose T catore Lcouor st [ver pon
2810 | SANDERS BENJAMIN 1986 | Seniors 5425
2 508 THIOUX THIERRY IXEL 1988 Juniors 3 54"31
3 7538 ' SHEHU NASSER DACM | 1964 |Masters 6 54"50
4 3028 'BABOY EMANGO HENRY RCB 1990 Scolaires 5 55"24
5 6839 | MARTIN ALAIN RCB 1967 Masters 2 58"45
Course n® 10 400 métres - Homme - TC (Série n° 3)
cucloadl e ] ol Tose T cuore Lcouor st [ver o
2559 | FASTREZ JEREMIE USBW | 1984 | Seniors 56"06
2 3167 | HALOUZI JAMAL Ws 1981 Seniors 3 56"90
3 3163 | SWINE HAROLD RCB 1986 Seniors 2 57"11
4 575 SHEIN IVAN IXEL 1987 Juniors 6 58"61
5 7239  DOLHEN EMMANUEL RCB 1968 Masters 5 1'02"91
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